[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	08 ноября 2013 г.
	г.Арсеньев
	№
	931-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 09 октября 2013 года № 842-па «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

администрации Арсеньевского городского округа

На основании Федерального закона от 24 июня 1999 года № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Закона Приморского края от 08 ноября 2005 года № 296-КЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Приморского края», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Положение о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Арсеньевского городского округа, утвержденное постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 09 октября 2013 года №  842-па, дополнив пункт 3.1 раздела 3 абзацем вторым следующего содержания:

«Количественный и должностной состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Арсеньевского городского округа утверждается постановлением администрации Арсеньевского городского округа».
2. Направить настоящее постановление для официального опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава городского округа                                                                         А.А. Дронин